

# **Blue Life Media ApS**

**CVR-nr.: 39251124**

Vestervang 26  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2022**

**Morten Storgaard  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Blue Life Media ApS  
Vestervang26  
8700Horsens  
e-mailadresse: mortenstorgaard@gmail.com  
CVR-nr: 39251124  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er WEB-aktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1.533.708 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Covid-19

Selskabets aktiviteter har ikke i væsentligt omfang, været påvirket af Covid-19 situationen.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.239.311</b>	<b>1.692.455</b>
Personaleomkostninger		-1.279.964	-1.269.710
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.959.347</b>	<b>422.745</b>
Andre finansielle indtægter		15.297	
Øvrige finansielle omkostninger		-8.372	-1.556
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.966.272</b>	<b>421.189</b>
Skat af årets resultat		-432.564	-93.840
<b>Årets resultat</b>		<b>1.533.708</b>	<b>327.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	
Overført resultat		-66.292	327.349
<b>I alt</b>		<b>1.533.708</b>	<b>327.349</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.095
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>5.095</b>
Likvide beholdninger		2.170.692	871.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.170.692</b>	<b>876.297</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.170.692</b>	<b>876.297</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		276.099	342.391
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>327.099</b>	<b>393.391</b>
Gæld til banker		6.957	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	76.563
Skyldig selskabsskat		525.448	92.884
Skyldig moms og afgifter		22.896	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.292	313.459
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.843.593</b>	<b>482.906</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.843.593</b>	<b>482.906</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.170.692</b>	<b>876.297</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret